КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.01.2020 г                                    п. Приморск                                         № 38-128р
О формировании   избирательной комиссии  муниципального образования
Приморский сельсовет  Балахтинского района   Красноярского края
В соответствии со  статьями 24, 29  Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ   «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»,  статьей 13  Закона Красноярского края  от 02.10.2003г.  №8-1411  «О выборах в органы  местного самоуправления в Красноярском крае»,   статьей 31 Устава  Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, а также, рассмотрев предложения кандидатур для назначения в состав  избирательной  комиссии муниципального  образования Приморский сельсовет  Балахтинского района Красноярского края,  Приморский сельский Совет депутатов Балахтинского района Красноярского края РЕШИЛ:

1. Сформировать  избирательную комиссию  муниципального образования Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края  в количестве 8 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Катцину Ольгу Александровну, 1975 года рождения, имеющую среднее общее образование, младшую медицинскую сестру по уходу за больными КГБУСО «Балахтинский дом-интернат малой вместимости для граждан пожилого возраста и инвалидов», предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Балахтинского района Красноярского края;

Кожуру Ольгу Сергеевну, 1979 года рождения, имеющую высшее образование, мастера производственного обучения КГБПОУ «Балахтинский аграрный техникум», предложенную для назначения в состав комиссии региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае;

Разумову Надежду Александровну, 1979 года рождения, имеющую среднее специальное образование, медицинскую сестру сестринского ухода Приморской участковой больницы КГБУЗ «Балахтинская районная больница», предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Балахтинского района Красноярского края;

Романову Галину Николаевну, 1945 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, пенсионерку, предложенную для назначения в состав комиссии Балахтинским местным (районным) отделением Красноярского краевого (регионального) отделения политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

 Шаталову Ларису Николаевну, 1976 года рождения, имеющую среднее специальное образование, воспитателя КГКУ «Балахтинский детский дом», предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Балахтинского района Красноярского края;

Щекотову Наталью Владимировну, 1987 года рождения, имеющую среднее образование, продавца, предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;

 Щукину Ирину Сергеевну, 1981 года рождения, имеющую высшее образование, музыкального руководителя МБДОУ Приморский детский сад, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Балахтинского района Красноярского края;

Урбанову Татьяну Викторовну, 1965 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, учителя математики МБОУ «Приморская средняя школа имени Героя Советского Союза М. А. Юшкова», предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

            3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские грани»  и на официальном «Интернет-сайте»: primorsk.infoadm.ru.
Председатель Приморского

сельского Совета депутатов                                                                    Т. Г. Воробьева